様式第１１号（第１０条関係）
開発事業承認申請書

年　　月　　日

　豊田市長　様

住所
氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話　　　（　　）

次のとおり開発事業を行いたいので、豊田市開発事業に係る手続等に関する条例第１５条第１項の規定により申請します。

	開発事業区域の地名地番
	豊田市

	開発事業区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	開発事業の目的
（建築物の用途）

	協議結果通知書※
	年　　　月　　　日　　　　豊　　第　－　　号

	設計者
	住所

	氏名

	電話

	工事施行者
	住所

	氏名

	電話

	代理者
	住所

	氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

	電話

	事務処理欄

　注意　※印がある欄は、条例第１４条第１項の規定に基づき協議を省略した場合は、斜線を引くこと。